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Så er det igen tid for arbejdslørdag den 10. juni klokken 10-12 

Denne gang er det HOLD 1 (LS 1 – 28, 27 – 37), der står for tur, men som altid er alle na-
turligvis velkomne til at deltage – jo flere, jo bedre! 

Denne gang bliver en af hovedopgaverne at få klippet bøgehækken på legepladsen, så 
tag gerne river med.  
Har I containere til haveaffald, hvor der endnu er plads, så tag dem med også – det var en 
stor succes sidste gang og lettede oprydningsarbejdet betydeligt. 
Skulle nogen af de øvrige parceller have haveaffalds- container-kapacitet, som vi kan bru-
ge på arbejdslørdagen, kan I blot stille containeren udenfor (mærket med adresse) lørdag 
den 10. juni, så vi kan benytte den 

Sedler med holdinddeling og arbejdsopgaver omdeles som sædvanligt direkte, til parcel-
lerne på Hold 1, så man på forhånd ved, hvilken opgave, der skal løses (medbring venligst 
arbejdssedlen den 10. juni).  

Årets første arbejdslørdag var en stor succes. Ikke alene var vejret med os, men der var 
også godt fremmøde og vi fik udført massevis af arbejde (billederne ligger på hjemmesi-
den). Dejligt også, at der var flere børn, der deltog. 

Desværre ser det ud til, at der stadig kan opstå misforståelser mht. bytninger af arbejds-
lørdage, så vi gentager lige for god ordens skyld retningslinjerne her (beskrivelse af kon-
ceptet kan ses i sin helhed på hjemmesiden): 

”Datoerne for arbejdslørdagene fastlægges af bestyrelsen og udmeldes ved årets begyndelse. Til 
hver dato vil der være knyttet et antal parceller, som er pligtige til at møde på den anviste dato. 

Såfremt den anviste dag for din parcels deltagelse i arbejdslørdagen ikke passer med dit øvrige 
tidsskema, kan der foretages en bytning med en parcel fra et andet hold. 
Bytningen skal meddeles bestyrelsen senest 2 dage før arbejdslørdagens afholdelse.” 
  
Det påhviler således det enkelte medlem selv at søge for at få foretaget en bytning med et 
andet medlem, såfremt man er forhindret i at deltage. A.h.t. planlægning vil vi naturligvis 
gerne vide, hvis der skulle være nogen, der ikke deltager den 10. juni 
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Løst og fast 
➢ Kontingentbetaling I: deadline for indbetaling var som altid 30. april for rettidig 

indbetaling af kontingent. Denne gang manglede der 29 betalinger 2. maj.  Status 
ved redaktionens slutning er, at der udestår indbetalinger fra 20 parceller, der alle 
har fået en erindringsskrivelse  

➢ Kontingentbetaling II: til gengæld havde en enkelt parcel betalt to gange, noget, 
der af og til sker i skyndingen. Såfremt man ønsker at få tilbageført den oversky-
dende betaling, kan der rettes skriftlig henvendelse herom til kassereren (VL 77) 
med oplysning om navn, adresse samt kontonummer.  

➢ Farvetilsyn – ændret dato: på den udsendte kalender har vi opgivet dato for Far-
vetilsynets rundgang til af være den 15. juni. Vi har desværre været nødt til at flytte 
datoen for møde og rundgang, således at det nu i stedet sker den 14. juni.  

➢ Farveprøver: og apropos Farvetilsyn: de vejledende farveprøver kan som sædvan-
ligt lånes hos formanden VL43, hvis nogen skulle påtænke at male 

➢ Pas på rotterne: der er igen set rotter i området, så vær opmærksomme. Specielt, 
hvis I fodrer fugle eller har husdyr, der fodres udendørs, men også i forhold til åbne 
døre til skure 

➢ Enderækkehuse: så er græsslåningssæsonen startet igen og det betyder so altid, 
at vi lige skal erindre ejere af enderækkehusene om, at de er pligtige til at holde en 
kant på cirka 25 cm fri for græs. Dette gælder uanset belægning (græs eller arme-
ringssten) 

➢ Efterårets arbejdslørdage er: 9. september Hold 2 (LS 32 – 40, 39 – 63, VL 95 – 
97, 101 – 123) og 11. november Hold 3 (VL 1 – 59) 
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Venlig hilsen 

Bestyrelsen !

   


